ESE e NPE Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660   |   Pindamonhangaba/SP

COMUNICADO CONJUNTO – EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO E

NÚCLEO PEDAGÓGICO EDUCACIONAL – Nº 068/2024

Data: 22/04/2024

Assunto: Plano de Convivência, Plano de Ação e Posse do Grêmio Estudantil

Prezados Gestores,

           O Dirigente Regional de Ensino, por intermédio da Equipe de Supervisores de Ensino e do

Núcleo Pedagógico, solicita aos diretores das Escolas Estaduais jurisdicionadas à Diretoria de Ensino

Região Pindamonhangaba que sejam anexados documentos nos drives abaixo:

• Plano de Convivência

https://drive.google.com/drive/folders/1vpeTNONRUNxFep-am99t60uy8ZbQ9jOC?usp=sharing

• Plano de Ação - Grêmio Estudantil

https://drive.google.com/drive/folders/1-xfsvkIfTrNOs7xpTMkZlbW6zpfui1Xg?usp=sharing

• Fotos de posse do Grêmio Estudantil

https://drive.google.com/drive/folders/1SwXY0K-biTHdREQV9kDBrmIslBjyPmKH?usp=drive_link

Atenciosamente,

Ailton José Agostini – Supervisor de Ensino

Oriovaldo Rodrigues – Supervisor de Ensino

Tânia Paula Bento Rodolfo – Supervisor de Ensino

Argemiro Coelho da Silva – PEC (Apoio)

Ricardo Leandro dos Santos – PEC (Ponto Focal)

Equipe Responsável – Grêmio Estudantil  e CONVIVA

De acordo.

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/drive/folders/1vpeTNONRUNxFep-am99t60uy8ZbQ9jOC?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1-xfsvkIfTrNOs7xpTMkZlbW6zpfui1Xg?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1SwXY0K-biTHdREQV9kDBrmIslBjyPmKH?usp=drive_link